СОГЛАШЕНИЕ О СОТРУДНИЧЕСТВЕ

« ЙУ »  ^ г.

В целях исполнения совместного Соглашения о сотрудничестве между
Министерством образования и науки Республики Северная Осетия-Алания,
Министерством внутренних дел по Республике Северная Осетия-Алания,
Комитетом Республики Северная Осетия-Алания по делам молодежи:
Государственное бюджетное учреждение «Центр социализации молодежи» в лице
Директора Бадтиевой Д.Х., действующее на основании Устава, с одной стороны,
И с /

в лице руководителя
Т7с другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Предмет соглашения.
•г

Предметом настоящего Соглашения является трехстороннее
сотрудничество в области первичной профилактики наркомании и социально -
негативных явлений в подростковой среде РСО-А.

2. Обязательства сторон.

2.1. В соответствии с настоящим Соглашением стороны обязуются принимать
совместное участие в проведении мероприятий, направленных на достижение
цели, указанной в п. 1 настоящего Соглашения.

2.2. ГБУ «Центр социализации молодежи» обязуется:
2.2.1. Проводить профилактические занятия для учащихся рО  _____ .
2.2.2. Выделить специалистов для проведения тренинговых мероприятий для
учащихся ежедневно.
2.3. Образовательное учреждение обязуется:
2.3.1. Выделить группу для участия в тренинговых занятиях.
2.3.2. Обеспечить условия для проведения тренинговых занятий.

3. Срок действия Соглашения.

3.1. Срок действия Соглашения устанавливается с J-3  РЗ. ЗРЗЗ по S3 Ро- осОЗЗ .

3.2. Срок действия Соглашения по обоюдному согласию может быть продлен на
неопределенный срок.
3.3. Соглашение вступает в силу с момента подписания обеими сторонами.

4. Ответственность сторон.

4.1. Стороны оставляют за собой право настаивать на выполнении пунктов
Соглашения, на прекращении действия Соглашения на основании невыполнения
или ненадлежащего выполнения взятых на себя обязательств.
4.2. Споры и разногласия, возникающие по настоящему Соглашению, решаются
путем переговоров и в соответствии с действующим законодательством.

5. Дополнительные условия.

5.1. Изменения и дополнения в настоящее Соглашение вносятся на основании
двустороннего соглашения и путем подписания соответствующего документа.
5.2. Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую
силу.

6. Юридические адреса Сторон.

Государственное бюджетное
учреждение «Центр социализации
молодежи»

ъШ&У в£)Ш<я/4£~

z/м б а с? ^ .
ИНН 1516620296
ОГРН 1091516001609 ОГШ  -
Адрес: 362031, г. Владикавказ, ул.
Леонова, 2 XfJ.
Контактный телефон:
8(8672) 54-52-96; 53-17-45